Domitae et condocefactae belluae. Cic. *Dontees et apprivoisees.*

Domitae gentes. Cic. *Vaincues et surmontees.*

Domiti oculi, manus, et oratio. Plaut. *Quand un homme tient ses yeulx, ses mains, et sa langue en subjection, Quand il ne convoite, ne fait, ne dit chose autrement qu'il n'appartient, Quand il est maistre de ses yeulx, de ses mains, et de sa langue.*

Domitus, huius domitus, pen. corr. Verbale. Cic. *Dontement.*

domo

Domo, domas, domui, domitum, penul. corr. domare. *Donter, Surmonter, Rendre subject et obeissant.*

[Page 441]

domus

Domus, huius domus vel domi, huic domui, hanc domum, o domus, ab hac domo vel domu. Hae domus, harum domorum vel domuum, his domibus, has domos vel domus, o domus, ab his domibus. *Maison, Manoir.*

¶ Domus, Gens vna tota. Virgil. *Une race.*

¶ Domus auium. Virgil. *Un nid d'oiseau.*

¶ Pecorum domus. Stat. *Etable.*

Regiae domus proles. Seneca. *De ligne royale.*

Multiplex. Seneca. *En laquelle y a beaucoup de chambres et de retraicts.*

Stellata. Claud. *Le ciel.*

Vidua domus. Ouid. *Quand le mari est mort.*

Solo aequata domus. Quintil. *Rasee rez pied rez terre.*

[Page 440]

Opime et opipare instructa domus. Plaut. *Bien et richement garnie de toutes choses.*

De domo numerare. Paulus. *Bailler de son argent, Tirer de sa bourse, Du sien.*

Occidit vna domus. Ouid. *Est perie.*

Solare domos. Stat. *Rendre seules et inhabitees.*

¶ Domi, genitiuus, Locus est in quo quis manet. Terent. *Te expectat domi. En la maison.*

Parua sunt arma foris, nisi est consilium domi. Cic. *En la ville.*

Domi est animus. Plaut. *Je pense à ma maison, et que c'est qu'on y fait.*

Domi ero, si quid me voles. Teren. *Je seray en la maison, si etc.*

Domi nobiles erant. Sallust. *Nobles et de grande reputation en leur pays.*

Domi et Militiae, genitiui aduerbiales: id est, absolute positi, pro eo quod est In pace et In bello: hoc est, Pacis et belli tempore. In his obseruatum est, vt fere per coniunctionem QVE VEL ET connectantur. Terent. *Vna semper militiae et domi fuimus. En temps de paix et de guerre.*

Domi, bellique. Plaut. *Au faict de la paix, et de la guerre, En temps de paix, et de guerre.*

Domi apud me. Terent. *En ma maison, Chez moy.*

¶ Ad me abducta est domum. Terent. *Chez moy, En ma maison.*

Domus, et quae domui cedunt. Paulus. *La maison, et ses appartenances.*

Domum me conuertam transacta re. Terent. *Je m'en retourneray en la maison.*

Domum reditio. Caes. *Retour en sa maison.*

Visam domum. Terent. *Je l'iray veoir en la maison.*